
第一章 招标公告

徐州市鼓楼老工业基地转型升级暨产城融合建设一期工程项目 专业分包招标公告

 

 

1.招标条件

鉴于招标人已与徐州市鼓楼老工业基地转型升级暨产城融合建设一期工程项目工程的建设单位签订了工程总承包/施工承包合同

包取得了建设单位的同意。按照项目分包计划，现对图纸及清单范围内所有消防工程                  专业分包进行招标。

2.项目概况与招标范围

建设地点：江苏省徐州市鼓楼区

项目规模：本工程地表总用地面积74676.7m² ，地下总用地面积94151.9m² ，总建筑面积222824.57m² ，地上建筑面积

一                    2023年8月20日              _               2023年12月22日

计划工期：

二                    2023年8月20日              _               2023年12月22日

招标范围：图纸及清单范围内所有消防工程

标段划分：2

其他：

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备消防设施工程专业承包贰级资质，          消防工程相关业绩

3.2 投标人须具有承担本标段施工、全面履行分包合同 (含附件) 的能力。

3.3 所有投标人须提前将资质相关资料发送至招标人指定邮箱。

3.4 投标人必须为中铁建工集团合格分包名册内单位。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.7 各投标人必须对上述各个标段同时投标报价。

4.工本费

4.1 工本费的形式：投标人应确保工本费以转账、电汇方式到达指定账户，工本费不提供发票和收据。

4.2 工本费金额：300.00

4.3 收款户头：中铁建工集团有限公司

4.4 收款开户行：中国农业银行股份有限公司上海西站支行

4.5 收款账号：03379100040009269

4.6 备注：产业园消防工程标书费，转账汇款时务必填写。

 

 

5.招标文件的获取 (任选一种)

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023年8月2日    至 2023年8月12日 ，每日上午 9 时至下午 5 时 (北京时间，下同) ，

持工本费缴纳回执单购买招标文件。

5.2 招标人在收到电子版工本费缴纳回执单后，将以邮件的形式发送至投标人指定邮箱。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间 (投标截止时间，下同) 为 2023/8/12 10:00:00

6.2 投标文件递交地点为 徐州市云龙区蓝海绿地商务城C座六楼中铁建工江苏分公司开标室

6.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.联系方式



招标人：中铁建工集团有限公司

地址：徐州市云龙区蓝海绿地商务城C座六楼中铁建工江苏分公司开标室

联系人：周茂才

电话：17844552528

电子邮件：1363644310@qq.com

 


